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          PROTOKÓŁ NR LVII/18
        Sesji Rady Miasta Poręba

    odbytej dnia 10 września 2018 roku
        początek obrad: godzina 09.00 

w  sali konferencyjnej Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie,
   ul. Mickiewicza 2

Numer podjętej uchwały: LVII/364/18 
Prowadzący obrady: Wiceprzewodniczący Rady Miasta Poręba Pan Grzegorz Gąska
Protokolantka: Natalia Dworak

Załączniki do protokołu:
Lista obecności radnych
Uchwała nr: LVII/364/18 
Lista obecności gości zaproszonych

Obecni:
1. Radni zgodnie z listą obecności stanowiąca załącznik do protokołu.
2. Goście
3. Pracownicy Urzędu Miasta

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Poręba Pan Grzegorz Gąska otworzył  LVII  Sesję Rady
Miasta Poręba w dniu 10 września 2018r. o godz. 09.00, powitał radnych, przedstawicieli Urzędu
Miasta, jednostek organizacyjnych gminy oraz gości.

Zgodnie z listą obecności Przewodniczący obrad Pan  Grzegorz Gąska stwierdził, że w obradach
uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący poinformował radnych o powodzie zwołania sesji nadzwyczajnej informując, że:

Nadzwyczajna LVII sesja Rady Miasta została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Poręba Pana
Ryszarda  Spyry -  z dnia  03.09.2018r.,  w trybie  art.  20  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym oraz w trybie Regulaminu Rady Miasta Poręba.

Uzasadnienie w/w wniosku jest następujące:

W związku z faktem, iż jednostka penitencjarna pod nazwą: Oddział Zewnętrzny w Ciągowicach,
Zakład Karny w Wojkowicach leży w obszarze administracyjnym Gminy Poręba, to zgodnie z art.
12  ust.  4  Kodeksu wyborczego,  właściwa do utworzenia  odrębnego obwodu głosowania  w tej
jednostce penitencjarnej będzie Rada Miasta Poręba, tym samym niezbędne stało się zwołanie sesji
w celu podjęcia uchwały.

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu LVII Sesji Rady Miasta na dzień 10 września 2018 roku radni
otrzymali porządek obrad sesji:



Porządek obrad:
I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
II. Podjęcie uchwały:
1. projekt  uchwały  w  sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w  wyborach
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku. 
III. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący obrad przystąpił do realizacji II punktu porządku obrad. 

II. Podjęcie uchwały

projekt uchwały numer 1 -  w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.

Przewodniczący poprosił, aby Pan Burmistrz wyznaczył pracownika, który przedstawi powyższy
projekt uchwały.

Głos zabrał Pan Michał Szachnitowski, poinformował, że na 35 dni kalendarzowych przed datą
wyborów samorządowych każda gmina zobowiązana jest utworzyć odrębny obwód głosowania. Na
terenie  gminy  Poręba  znajduje  się  Oddział  Zewnętrzny  w  Ciągowicach  Zakładu  Karnego
w Wojkowicach, gdzie według informacji przebywa 8 osadzonych uprawnionych do głosowania
w wyborach powiatowych oraz ponad 100 osadzonych uprawnionych do głosowania w wyborach
wojewódzkich, w związku z tym gmina bezwzględnie zobowiązana jest utworzyć odrębny obwód
głosowania, aby umożliwić osadzonym głosowanie w wyborach. 

Przewodniczący odczytał tytuł projektu uchwały.

Głosowanie

Za 12 głosów
Przeciw 0 głosów
Wstrzymało się 0 głosów

Uchwała została podjęta 12 głosami.

Rada Miasta podjęła uchwałę Nr LVII/364/18. Uchwała stanowi załącznik  do protokołu.

III. Zamknięcie sesji

Prowadzący obrady Wiceprzewodniczący Rady Miasta Pan Grzegorz Gąska – wobec wyczerpania
się punktów porządku obrad – zamknął obrady LVII sesji Rady Miasta Poręba.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Poręba

Grzegorz Gąska

Protokół sporządziła:
Natalia Dworak
Obsługa Rady Miasta

Protokół w formie papierowej wraz z załącznikami znajduje się Biurze Obsługi Rady.
Protokół w formie nagrania dźwiękowego znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba.
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